
ITALIALEAGUE 2021/22

Comunicato n. 1 del 28/10/2021
1° CAMPIONATO C5 VICENZA

Calcio a 5

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 25/10/2021 al 30/10/2021.

GIRONE A

Giornata 1
I BELLOVIC C5 - PACOSONCO TEAM 7 - 3
I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS - 
LONGOBARDA F.C

17 - 2

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 33 14 11 0 3 115 84 31 0
2 DIANA 30 12 10 0 2 72 26 46 0
3 SUMANENSE F.C 15 9 5 0 4 54 38 16 1
4 PACOSONCO TEAM 12 11 4 0 7 49 56 -7 1
5 I BELLOVIC C5 11 11 3 2 6 53 52 1 0
6 LONGOBARDA F.C 2 13 0 2 11 23 110 -87 0

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Laterale
Giocatore Squadra G P M

1 ZANELLA MARCELLO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 7 46,5 6,6
2 ALVES DE COMPOS RODRIGO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 4 27 6,8
3 BARBOZA DE LA CRUZ MICHELE 

ALFONSO
PACOSONCO TEAM 3 20,5 6,8

4 KHNA DE LA CRUZ JOSE ALEXANDER I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 3 19,5 6,5
5 RIZZITELLI ANTONIO LONGOBARDA F.C 3 19,5 6,5
6 BELLOTTO MATTIA I BELLOVIC C5 2 14 7,0
7 FERRERO BETANCOURTH FRANK DAVID PACOSONCO TEAM 2 13,5 6,8
8 MENENDEZ ALMEIDA ANGEL ADRIANO PACOSONCO TEAM 2 13,5 6,8



9 MONTELEONE DANIELE SUMANENSE F.C 2 13,5 6,8
10 FIGUEROA JEAN CARLO PACOSONCO TEAM 2 13 6,5
11 JEFFERSON GERARDO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 2 13 6,5
12 ANTONELLO PIERGIORGIO I BELLOVIC C5 2 12,5 6,3
13 GREGORI ELIA I BELLOVIC C5 2 12,5 6,3
14 PINNA MATTEO LONGOBARDA F.C 2 12 6,0
15 brkic Marco SUMANENSE F.C 1 7,5 7,5
16 FRANZON MATTEO I BELLOVIC C5 1 7,5 7,5
17 SCANFERLA LUCA I BELLOVIC C5 1 7 7,0
18 BASETTI VADIM SUMANENSE F.C 1 6,5 6,5
19 cudetic Dejan DIANA 1 6,5 6,5
20 DELIRIO ANTONIO LONGOBARDA F.C 1 6,5 6,5
21 gherasim Tudor SUMANENSE F.C 1 6,5 6,5
22 CESANA MATTIA I BELLOVIC C5 1 6 6,0
23 SALDANA ROBERT PACOSONCO TEAM 1 6 6,0

Pivot
Giocatore Squadra G P M

1 savanovic Aleksander SUMANENSE F.C 3 19,5 6,5
2 MOSCHETTO COSIMO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 3 19 6,3
3 PACOSONCO JORDAN PACOSONCO TEAM 3 19 6,3
4 BOJAN PAULOVIC DIANA 2 14,5 7,3
5 LUISOTTO GIOSUE LONGOBARDA F.C 2 14,5 7,3
6 DONADELLO GIOELE I BELLOVIC C5 1 7 7,0
7 VALERIO DAVIDE SUMANENSE F.C 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 jovic Alexander SUMANENSE F.C 3 19 6,3
2 JEINS PERES PACOSONCO TEAM 2 12,5 6,3
3 HODO TONI LONGOBARDA F.C 1 6,5 6,5

Centrale
Giocatore Squadra G P M

1 SAPOROSI PAOLO LONGOBARDA F.C 3 19 6,3
2 PIGNATTARI GIORGIO I BELLOVIC C5 2 13 6,5
3 FRAGOLA GIACOMO LONGOBARDA F.C 2 12,5 6,3
4 JOVIC GORAN I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 1 6,5 6,5
5 craciun Stefan SUMANENSE F.C 1 6 6,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 ZANELLA MARCELLO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 20
2 ALVES DE COMPOS RODRIGO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 14
3 STRANIJA PAULOVIC DIANA 12
4 BELLOTTO MATTIA I BELLOVIC C5 9
5 BOJAN PAULOVIC DIANA 8



6 MONTELEONE DANIELE SUMANENSE F.C 8
7 MOSCHETTO COSIMO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 8
8 ADAMOVIC DENIS DIANA 7
9 BARBOZA DE LA CRUZ MICHELE 

ALFONSO
PACOSONCO TEAM 7

10 CATALANO THOMAS I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 6
11 FERRERO BETANCOURTH FRANK DAVID PACOSONCO TEAM 6
12 FRANZON MATTEO I BELLOVIC C5 6
13 KHNA DE LA CRUZ JOSE ALEXANDER I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 6
14 VALERIO DAVIDE SUMANENSE F.C 6
15 ANTONELLO PIERGIORGIO I BELLOVIC C5 5
16 cudetic Dejan DIANA 5
17 DONADELLO GIOELE I BELLOVIC C5 5
18 FIGUEROA JEAN CARLO PACOSONCO TEAM 4
19 JEFFERSON GERARDO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 4
20 LUISOTTO GIOSUE LONGOBARDA F.C 4
21 NEGOJTA MARIUS DIANA 4
22 PIGNATTARI GIORGIO I BELLOVIC C5 4
23 RIZZITELLI ANTONIO LONGOBARDA F.C 4
24 savanovic Aleksander SUMANENSE F.C 4
25 SEKULIC BORISLAV DIANA 4
26 BASETTI VADIM SUMANENSE F.C 3
27 brkic Marco SUMANENSE F.C 3
28 FRAGOLA GIACOMO LONGOBARDA F.C 3
29 JOVIC GORAN I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 3
30 MENENDEZ ALMEIDA ANGEL ADRIANO PACOSONCO TEAM 3
31 SCANFERLA LUCA I BELLOVIC C5 3
32 DELIRIO ANTONIO LONGOBARDA F.C 2
33 jovic Alexander SUMANENSE F.C 2
34 SAPOROSI PAOLO LONGOBARDA F.C 2
35 BURLIN VALERIO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 1
36 CELLI DINO I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS 1
37 craciun Stefan SUMANENSE F.C 1
38 gherasim Tudor SUMANENSE F.C 1
39 GREGORI ELIA I BELLOVIC C5 1
40 HODO TONI LONGOBARDA F.C 1
41 ILIJA JOTIC DIANA 1
42 MARIO GIAMPIETRO I BELLOVIC C5 1
43 NEGANIR LAZIC DIANA 1
44 PACOSONCO JORDAN PACOSONCO TEAM 1
45 PINNA MATTEO LONGOBARDA F.C 1
46 PRODIC SINISA DIANA 1
47 SALDANA ROBERT PACOSONCO TEAM 1
48 SARCHIELLO SALVATORE LONGOBARDA F.C 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.



GIRONE A

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 2
I BELLOVIC C5 02/11/2021 21:00 I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS
LONGOBARDA F.C 04/11/2021 21:30 PACOSONCO TEAM
DIANA 26/02/2022 16:00 I BALOCCHI F.C. CALCIO A 5-AFPUMPS




